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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Norwegian Cruise Lines
Ha naiiHepe

Norwegian Getaway

12 Houel n3 Hoto-Mopka

Kpywns ID: #30 829 682

AaTta Hayana noe3gku: NnH 06 pesp. 2023
[laTa okoHYaHuA noe3aku: c6 18 pesp. 2023
KonnyectBo Houeli: 12 Houel

YTO BKJIIOYEHO B Kpyus3

MpoXxmBaHMe B KatoTe Bbl6paHHOI KaTeropum B Te4eHme Bcero Kpyusa (TB, TenedoH,
Ayw / BaHHa, peH, KOHANLNOHEP).

MntaHune no cucteme «Bce BK/IFOUEHO, NCKIIOYAA aNnKorosibHble HAaNMUTKUN» Mo
nporpamme Freestyle - cBo6oaHOe BpeMsl NUTaHUSA.

3akas efbl B KalOTy 24 yaca (B3nMaeTcs f0oNoJIHNTesNIbHas naaTta 3a gocrasky ¢ 00:00 ao
05:00).

Ha6op ans npurotosneHus 4asa n kode B KatoTe.

Kode, uaii, Boga n xonoAHbli Yaii BO Bpems 3aBTpaka, obega n y>knHa.

Bce pasBneyeHuns Ha 60pTy (BevepHMe LIOY, HOYHbIE KJy6bl, )XMBas My3bika U T.M.).
CnopTMBHbIe pa3BfieyeHns (HaCTONIbHbIN TEHHUC, 6ackeT60n, TEHHUC N FroNbd)
YuacTume peteii B [leTcknx Kny6ax.

PuUTHeC-LeHTP, CMOPTUBHBLIA KOPT, 6eroBas AopoxkKa, 6accerHbl N AXXaKy3W.
MopToBble c60pbl, TAaKCbI U HaNoOru.

Ansa roctein karoT knacca ColoT 1 MNeHTxayc (TOMUMO BCeX BblLLenepeyYmnc/ieHHbIX):

Batnep n KOHCcbepXX cepBuC.

PacnakoBka 6araxa B AileHb 3aceneHuns.

LlamnaHckoe, nukepsbl, $pyKTbl, 6YTUNNPOBAHHAsA BOAA N COAOBLIE HAMUTKN (TO/IbKO
Ans roctein Garden Villas n Owner " s Suites)

LLlamnaHckoe, 6yTnnpoBaHHas Boga U GpyKTbl B ;AeHb NOCaAKN.

JocTaBKa efbl B KaloTy 24 yaca.

MwuHu-6ap n 3cnpecco/Kany4ynHo malumHa.

MeHto nogyLuek.
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Xanat v Tanoyku.

MpropuTeTHas perncTpauus Ha naviHep.

ConpoBoxaeHue A0 Ballell KatloTbl B iIeHb 3ace/leHus.

VHamBmnayanbHbivi TpaHcdep 13 nopTa B a3ponopT (ToNbKo Ansg rocteii Garden Villas).

He BKJ/1lOUEHO B Kpym3

YaeBble nepcoHany (BK/OYAIOTCA B CHET M ONJIaYMBaOTCA B KOHLE Kpymn3a).
Ka3nHo, Tene¢doH, UHTEepHET, BUAEOMUTpPbI.

ANKorosnbHble N HEKOTOpPble 6e3a1KorosibHble HaMUTKW.

Kapaoke.

BoynuHr.

Ycnyrn npayeyHoi.

BpoHupoBaHue CTO/I0B B a/lbTePHATUBHbIX pecTopaHax.

OdopmneHne Bbe3aHbIX BU3 MO MapLUPYTY.

MeaunumHcKas cTpaxoBkKa.

CTpaxoBKa OT HeBble3/a (Mo XeslaHW1o).

ABnanepenér n TpaHcdepsl.

JKCKypcuu B nopTax 3axoaa.

MwuHwu-6ap B KatoTe.

Ycnyrn nHavBuayanbHOro rnosib3oBaHus Ha 6opTy (CMA-canoH, canoH KpacoThl,
npaveyHas).
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KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

Hito-Mopk
CLLA

CaH - XyaH
MysapTo-Prko

bactep
CeHT-Kntc n HeBuc

KacTtpu
CeHT-/Trocmsa

BpuaxTayH
Bap6agoc

AHTurya-f'yatemana
AHTUrya n bapébypaa

LLlapnotTa-Amanus, o.

CeHT-TOoMac
BuprunHckme octpoBa

MNyspTo-Mnata
JoMVHUKaHCcKas
pecny6nmnka

MyspTo-Mnata
JAOMUHUKaHCKas
pecnybnuka

Hbto-Mopk
CLUA
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JIATA

nH 06

deBp.

ut 09

desp.

nt 10

deBp.

c6 11

desp.

BC 12

desp.

nH 13

deBp.

BT 14

desp.

cp 15

desp.

cp 15

deBp.

c6 18

deBp.

NMPUBbITUE

16:00

12:00

08:00

08:00

10:00

09:00

11:00

11:00

07:00

OTBbITUE

15:00

22:30

19:00

17:00

17:00

17:00

16:00

16:00

18:00
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